
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от .07.09.2018 г.  №  5089/9  

 
О формировании фонда капитального ремонта общего имущества  

в многоквартирных домах на общем счете регионального оператора 

 

В соответствии с частью 10 статьи 173 Жилищного Кодекса Российской 

Федерации, Законом Московской области от 01.07.2016г. №66/2013-ОЗ «Об 

организации проведения капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», 

Постановлением Правительства Московской области от 27.12.2013 №1188/58 «Об 

утверждении региональной программы Московской области «Проведение 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных 

на территории Московской области, на 2014-2038 годы» и в связи с непогашением 

задолженности владельцев специального счета и не представлением документов в 

Главное управление Московской области «Государственная жилищная инспекция 

Московской области», подтверждающих погашение задолженности 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах на счете регионального оператора в отношении 

домов согласно приложению №1. 

2. Управлению по информационной политике, информатизации и связям с 

общественностью администрации городского округа Истра опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте 

администрации городского округа Истра. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на И.о. 

заместителя руководителя администрации городского округа Истра Л.Ю. Тодд. 

 

 

 

 

И.о. Руководителя администрации  

городского округа Истра         Г.В. Разумикин 
 



 

Приложение №1 к постановлению  

администрации городского округа Истра 

от ______________ № ________________ 

 

 

 

Перечень многоквартирных домов со способом формирования фонда капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах  

на счете регионального оператора. 

 

Истринский р-н, г. Дедовск, ул. Космонавта Комарова, д.5 

Истринский р-н, г. Дедовск, ул. Космонавта Комарова, д.6 

Истринский р-н, г. Дедовск, ул. Космонавта Комарова, д.13 

 

 

 


